conforme especificações constantes no Termo de Referência, de acordo com as exigências 
estabelecidas no art. 29 – II,  da Lei Federal nº 13.303/2016 c/c art. 124, II do RILC 
COMDEGUAPI S/A 

CONTRATADA: AÇOUGUE DO SINAL GUAPI LTDA 
CNPJ: 53.599.201/0001-12. 
PERIODO: 1(um) ano 
VALOR: R$ 49.983,48 (quarenta e nove mil e novecentos e oitenta e três reais e quarenta 
e oito centavos). 

Guapimirim, 04 de agosto de 2025. 

PAULO ROBERTO LUGAO DA SILVA 
Diretor Presidente 
Matrícula: 2.301/01